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 جدول منالشة رسائل الماستر الدورة الأولى

 0205-0202السنة الجامعٌة 

 :والمعاصر  لأدب الحدٌثا -1

التولٌت  التارٌخ
 والمكان

 لجنة المنالشة عنوان المذكرة الطالب

 الاربعاء

22-20-

0205 

10.22-10.02 

 02ق

جماليت العشد  في سوايت كهىت الضياع  وفاء لعجال

 حليديملعلي 

 / رئٌسا تومي د.

 / مشرفا بوقلمونة د.

 منالشا / نجار د.

 الثلاثاء

12_20_

0205 

11.22-10.02 

 41ق 

 

كشاءة في كخاب -المزاهب المعشحيت - آمال غشبي

 أشهش المزاهب المعشحيت

 / رئٌساد.بلعٌفة

 / مشرفاد.ختالة

 / منالشاد.كبابً

 الثلاثاء

12_20_

0205 

10.22-10.02 

 13ق

ا ججاوص الموسور في سوايت حيزي خولت بللشون

 لواظيني لعشج

 / رئٌساد.نجار

 / مشرفاد.رواق

 / منالشاد.بوزٌان

 الاثنٌن

20_20_

0205 

11.22-10.02 

 02ق

العجائبيت في سواياث أسض صيكولا  لبنى بويوسف

 لعمشو عبذ الحميذ 3الجضء 

 / رئٌساشادر د.

 / مشرفاد.مزٌتً

 / منالشاد. لهٌص

 الاثنٌن

20-20-

0205 

10.02-10.22 

 40ق

 بثينة تيجاني

 

حعشيذ الخاسيخ في سوايت "عباط" 

 لعليم عبادو

 / رئٌساد.ملال

 / مشرفاد.لعور

 / منالشاد.بوساحٌة

 الاربعاء

42-44-

0403 

10.30-11.00 

 02ق

مذيىت الخجشيب عىذ فيصل الأحمش  فلت مشيش

 اللذيغ اوغعطين

 / رئٌساد.أوصٌف

 / مشرفانجار.د

 / منالشاد.جباٌلً
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 الاربعاء

42-44-

0403 

10.00-10.30 

 02ق

في سوايت  والذلاليت الأبعاد الفىيت ساهيت كاظحي

والموث  بلاسين ظيمفوهيت الح

 لعاميت عشير

 / رئٌساد.كبابً

 / مشرفانجار.د

 / منالشاد.ملٌكً

 الاربعاء

42-44-

0403 

11.02-10.22 

 21ق

الخىاص في سوايت طير الليل لعامشة  أمال سوابحي

 الخوص

 / رئٌساد.جدي

 / مشرفادملٌكً

 / منالشاد.بوستة

 الثلاثاء

34-44-

0403 

11.02-10.22 

 02ق

اب
ّ
ظيمياء العواطف في كصيذة الغشاب  غضالت سك

 لـ"إدغاس الان بو

 / رئٌساد.نوٌوة

 / مشرفاد.ح.شرفً

 / منالشاد.أوصٌف

 الاربعاء

11-06-

0403 

11.02-10.22 

 31ق

جمالياث البىاء العشدي في سوايت  ظميت سابحي

 الاسض المطويت لأهوسادا سوي

 / رئٌساد.حجازي

 / مشرفاد.حمزاوي

 / منالشاد.عبودي

 

 

 معاصر:الحدٌث والنمد ال -0

 

 

التولٌت 
 والمكان 

 لجنة المنالشة عنوان المذكرة الطالب

 الخمٌس

10-20-

0205 

11.22-

11.02 

 00ق

الأوعاق الثلافيت في سوايت في البذء  مشوة معشوف

 كاهذ كلمت لأمل بوشاسب

 / رئٌساد.نوٌوة

 / مشرفارلٌكد.

 / منالشادارٌند.

  :اللسانٌات العامة -0

التولٌت  التارٌخ
 والمكان

 لجنة المنالشة عنوان المذكرة الطالب

 الاربعاء

42-44-

0403 

11.22-11.02 

 22ق

ظعيذة 

 ميلي

أهواع اللشاءة وطشائم جفعيلها في 

ميادين اللغت العشبيت _العىت الثالثت 

 مخوظط أهمورجا_

 /رئٌسا غمالٌلٌة د.

 مشرفا/ لاسمًد.

 /منالشا زاٌدي د.

 الثلاثاء

03-44-

0403 

11.22-11.02 

 00ق

فيروص 

 مىاصشي 

الدشكيل اللغوي وبىاء الذلالت في 

كصيذة "حكمت الصخش" لعبذ مالك 

 /رئٌسا د. لري

 مشرفا/ د.زاٌدي

 د. لاسمً /منالشا
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 بومىجل.

 

 الأدب المدٌم: -2

 لجنة المنالشة عنوان المذكرة الطالب التولٌت والمكان التارٌخ

 الاثنٌن

20-20-

0205 

10.02-10.22 

 40ق

الأدب الأهذلس ي جفاعل الثلافاث  بثٌنة آكسل

 -ابن صيذون -والأزش الأدبي

 /رئٌساد.فالك

 مشرفا/د.نسٌبة

 /منالشاد.مزٌتً

 ملاحظات:

 

 لاستمبال الاهل )كبار السن( 02حجرةتخصص ال-

 سلامة معداتها.ٌرجى الحفاظ على نظافة الماعة و-

 ٌرجى التمٌد بولت المنالشة الممنوح لضمان السٌر الحسن لبرنامج المنالشات -

  .تمنع كل مظاهر الاحتفال المبالغ فٌها
داخل الكلٌة وخارجها  واستعمال الالعاب النارٌة، المفرلعات، وكل الٱلات الموسٌمٌة،ٌمنع منعا باتا ادخال  .  

  .المحافظة على نظافة الممرات البٌداغوجٌة
  .ٌتعرض كل طالب ٌخالف هذه التعلٌمات الى المساءلة المانونٌة ذات الصلة

 


